Scot eius mariti si ipsum post eius decessum superstitem fore contigerit prouidetur

similiter quod predicte integre terre et barronia de Eossie cum decimis earundem et

annuitate dictarum decimarum redimabiles erunt per heredes masculos legitime pro-

creates de corpore prefati domini Jacobi Scot cum dicta domina Antonia Willobie aut

aliqua alia coniuge quam contigerit ilium ducere a prefato domino Joanne Broun et

dicta sua sponsa promissa eorumque predictis per solutionem vel consignationem

summe viginti septem millium mercarum vsualis monete dicti regni nostri Scotie

vno die immediate precedeute festum Pentecostes vulgo Witsonewine super premoni-

tione quadraginta dierum precedentium in presentia notarij et testium vt congruit

locus redemptionis futurus in domo exteriori lie wter hous nove sessionis domus de

Edinburgh apud pedem pulpiti huiusmodi casu absentie seu recusationis consignatio

in manibus thesaurarij seu decani gilde burgi de Edinburgh fore periculo consignantis

subque ceteris provisionibus conditionibus et restrictionibus specificatis et contentis

in contractu facto penes matrimonium inter prefatos dominum Joannem Broun et

Mariam Scot de data apud Eossie vndecimo die mensis Februarij vltimo elapsi que

sunt et tanquam ad longum et de verbo in verbum insertis in hac presenti carta

nostra habebuntur Quequidem terre baronia decime annuitas aliaque suprascripta ad

prefatum dominum Iacobum Scot de Fiossie perprius hereditarie pertinuerunt per

ipsum de nobis imediate tente et per ipsum per legitimos suos procuratores ipsius

nomine ad hunc effectum specialiter constitutos et patentes literas in manibus

dictorum dominorum nostri scaccarij dicti regni nostri Scotie nostrorum commision-

ariorum nostram potestatem et comissionem resignationes nostra nomine recipiendi

habentium tanquam in manibus nostris prefati domini Iacobi Scot imediati legitimi

superioris earundem pure et simpliciter per fustim et baculum vt moris est resignate

fuerunt Apud Edinburgum vnacum omni titulo hire interesse et iurisclameo que

prefatus dominus Iacobus Scot heredes sui seu assignati habuerunt habent seu

quovismodo habere vel clamare poterint in et ad terras baroniam decimas aliaque

S
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suprascripta cum pertinentiis aut aliquam huiusmodi partem in futurum In favorem

proque hoc novo nostra infeofamento earundem per nos nostra sub magno sigillo

prefato domino Ioanni Broun et dicte sue sponse promisse eorumque alteri